Edição 2.776 | Ano 4
07 de abril de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TERMO

ADJUDICAÇÃO E HOMOGOLAGÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 011/2021 (SRP) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CONTRATOS
1º ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS BANCO DO BRASIL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 9QRUEMYP-QOOWP9LU-JITO3M90-8UYZWHOQ
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                        CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                           GABINETE DO PREFEITO

1

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 011/2021 (SRP)

O Prefeito Municipal de Coaraci, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais à vista

dos autos do Processo Administrativo nº 074/2021, objetivando a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONFECÇÃO E
FORNECIMENTO DE FARDAMENTO EM GERAL TIPO: SHORTS, BLUSAS,
CAMISETAS; CHAPÉU, BOLSA, LENÇOL, COTURNO E TECIDOS, EM
ATENDIMENTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE COARACI

CONSIDERANDO a legalidade dos atos praticados referentes ao processo administrativo sob
comento;

CONSIDERANDO que o Processo Licitatório Pregão Presencial N° 011/2021 (SRP)
desenvolveu-se em obediência às disposições segundo as normas estabelecidas nas
legislações federais e municipais pertinentes, especialmente as contidas nas Leis Federais nº

8.987/1995, nº da Lei 8.666/93 com suas modificações posteriores, Decreto Municipal
Nº 6054 A de 06 janeiro de 2012 e demais normas que regem a matéria.

CONSIDERANDO que não houve interposição de recursos.

RESOLVE: HOMOLOGAR, como de fato homologa o resultado da licitação na modalidade
Pregão Presencial N° 011/2021 (SRP), ADJUDICANDO seu objeto da seguinte forma:

LOTES 01, 03, 04, 05, 08 E 10 - UNIVERSO DAS FARDAS INDÚSTRIA E COM. DE
CONFECÇÕES LTDA, CNPJ/MF Nº 11.965.188/0001-72;

LOTE 11 - G. G. S. IND. COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ/MF Nº
03.230.915/0001-81;

LOTE 02, 06, 07 E 09 - M.J.S COMERCIO DE CONFECCOES, REPRESENTACOES
E SERVICOS EIRELI

Encaminhem-se os autos do processo para providências cabíveis com formalização dos
instrumentos contratuais.

Publique-se.

Coaraci - BA, 07 de abril de 2021.

JADSON ALBANO GALVÃO

Prefeito Municipal

Edição 2.776 | Ano 4
07 de abril de 2021

Página 3

ADJUDICAÇÃO E HOMOGOLAGÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 011/2021 (SRP)

Certificação Digital: 9QRUEMYP-QOOWP9LU-JITO3M90-8UYZWHOQ
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

Edição 2.776 | Ano 4
07 de abril de 2021

Página 4

1º ADITIVOAOCONTRATODE PRESTAÇÃODE SERVIÇOS BANCODOBRASIL

Certificação Digital: 9QRUEMYP-QOOWP9LU-JITO3M90-8UYZWHOQ
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

Edição 2.776 | Ano 4
07 de abril de 2021

Página 5

Certificação Digital: 9QRUEMYP-QOOWP9LU-JITO3M90-8UYZWHOQ
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

Edição 2.776 | Ano 4
07 de abril de 2021

Página 6

Certificação Digital: 9QRUEMYP-QOOWP9LU-JITO3M90-8UYZWHOQ
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

Edição 2.776 | Ano 4
07 de abril de 2021

Página 7

Certificação Digital: 9QRUEMYP-QOOWP9LU-JITO3M90-8UYZWHOQ
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

Edição 2.776 | Ano 4
07 de abril de 2021

Página 8

Certificação Digital: 9QRUEMYP-QOOWP9LU-JITO3M90-8UYZWHOQ
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

Edição 2.776 | Ano 4
07 de abril de 2021

Página 9

Certificação Digital: 9QRUEMYP-QOOWP9LU-JITO3M90-8UYZWHOQ
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

Edição 2.776 | Ano 4
07 de abril de 2021

Página 10

Certificação Digital: 9QRUEMYP-QOOWP9LU-JITO3M90-8UYZWHOQ
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

Edição 2.776 | Ano 4
07 de abril de 2021

Página 11

Certificação Digital: 9QRUEMYP-QOOWP9LU-JITO3M90-8UYZWHOQ
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	TERMO
	ADJUDICAÇÃO E HOMOGOLAGÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 011/2021 (SRP)

	CONTRATOS
	1º ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS BANCO DO BRASIL

		2021-04-07T15:39:26-0300